
Dětské kalhoty AUTHORITY KIDS-TAREA P grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 20.156583 Kč s DPH

Popis

Dětské kalhoty značky Authority kids. Kalhoty Taree mají moderní vzhled. Šedé tepláky se výborně kombinují k
tričkům a mikinám různých barev.

Dětské tepláky poskytují díky měkké bavlněné tkanině komfort při různých činnostech. Elastický pás se snadno
přizpůsobí postavě. Tepláky pro děti potěší všechny děti, které rádi tráví čas při volnočasových a outdoorových
aktivitách.

Detaily produktu:

bavlněný materiál
moderní design
elastický pás
elastické manžety
dvě postranní kapsy

materiál:

85% bavlna, 15% viskóza

Tabulka rozměrů produktu:

Taree P 92/98 104/110 116/122 128/134 140/146 152/158
Celková délka 54 62 70 78 86 94
pás uvolněný 49 53 57 61 65 69
pás natažený 58 62 66 72 76 80

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


